
　

中島　一平
Nakashima　Ippei

アンフィニ社会保険労務士法人

各種研修も、オーダーメイドで対応可能です。

行きます！聴きます！提案します！をモットーに。

　「頑張る従業員に対して、きちんとした評価をしたい」「賃金や
賞与の基準を整えたい」という経営者の方は多くいらっしゃいます。
しかし、前提となる『なぜ評価制度を導入するのか？』という目的が
明確でないまま制度を構築しても、却って従業員のモチベーションの
低下を招くことになりかねません。

　当社では従業員の育成や動機づけ、またそれを通じた組織の成長が
人事評価制度の目的だという認識をお客様と共有した上で、制度構築
から運用までを一貫してサポートいたします。特に、運用アシストで
実施する評価者研修は1,000件以上の対応実績がございます。

　すでに制度を作成済みのお客様からも、社内状況や世の中の変化に
合わせた見直しを承っています。当紙面をご覧になったこの機会に、
ぜひ一度、自社の制度を確認されてみてはいかがでしょうか。

　人事評価制度に欠かせない評価者研修や面談研修だけでなく、労務管理研修や
ハラスメント研修にも、行政機関、民間企業問わず数多くの実績がございます。

　ほかにも特徴的なメニューとして、月に1回、
お客様への「定例訪問」をご用意しています。

実際にお客様と顔を合わせ、人事労務に関する
あらゆるお悩みをお伺いし、解決策のご提案を
行ったり、法改正の最新情報をご提供すること
により、職場環境の改善にお役立ていただいて
います。

　そして何より、お預かりしたお悩みには誠実
に向き合い対応することをお約束いたします。

横浜国立大学 経営学部を卒業後、
福岡銀行に入行し、主に融資業務に従事。
その後家業の承継を経て、2001年に
中島社会保険労務士事務所を開業。

人事労務の問題解決はもとより、研修業務も
得意とし、多数のセミナーや研修に登壇。
研修先の制度に応じて構築される研修の
内容は、民間・行政問わず好評を博す。

＜保有資格＞
・特定社会保険労務士
・AFP
・人事院リーダー研修インストラクター

　例えば働く上でのトラブルを未然に防ぐため
には、事前に何が問題の種になるかを知り、
予防する仕組みを作っておくことが重要です。
お客様のニーズに合わせて、最適な内容を提案
いたしますので、ご要望をお聞かせください。

「人事評価制度」設計から運用まで全てお任せください。
E-mail：info@infini-sr.com／URL：https://www.sr-infini.com/

Tel：098-943-1507／Fax：098-943-1501Tel：092-281-2001／Fax：092-281-2006
〒812-0020　福岡市博多区対馬小路11－14 〒900-0012　沖縄県那覇市泊2-1-18 T&C泊ビル5階[ 沖縄事務所 ][ 福岡事務所 ]

092-281-2001
098-943-1507沖縄事務所

福岡事務所

　■主な研修内容
　・労務管理の基本研修（働き方のルール）
　・会社を守り社員が安心する就業規則のポイント研修
　・ハラスメント研修（パワハラ、セクハラ、カスハラ）
　・コーチング研修　　　・業務改善研修　　　　ほか


